
Radgröße

Wheel Size

Einpress-

tiefe

Offset

Lochkreis/

-zahl

Bolt Circle/

Bolt Holes

Radtyp

Wheel

Type

Farb-

design

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-

scheiben

Center caps

Naben-

bohrung

Center Bore

PFS No.

Fahrzeug-

marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

8.5 x 19 45.00 112.00/5 RX 300 schwarz/pol.
gold/matt

03.62.402
03.62.560

09.24.467
09.24.692

09.31.138
09.31.360
09.31.361 *
09.31.151

09.31.361 *
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
Audi
Mercedes-Benz

Mercedes-Benz
Seat
Skoda
VW

A3, S3, RS3, A6, A8, TT, Q3
A4
A4 Allroad, S4, A5, S5, A6, A7, A8, Q5
176, 204, 204K, 204X, 205, 245, 245G, 215, 
212, 212K, 166
211,218,207, 220, 221, 222, 172, 246, 231
Altea, Leon
Octavia, Superb, Yeti
Golf, Jetta, Eos, Beetle, Passat, Tiguan

TÜV

8.5 x 19 32.00 120.00/5 RX 301 schwarz/pol.
gold/matt

03.62.474
03.62.473

09.24.467
09.24.692

09.31.149

09.31.313
09.31.368

09.31.368

BMW

BMW
BMW

MINI

187, 182, 346L, 346C, 346R, 346K, 390L, 
390X, 392C, 560X, Z85, Z89, X1
X83
1K4 (F20), 1K2 (F21), 1C (22), 3L (F30),3K 
(F31), 3C (F32), 3-V (F34), 5L, 5K, 6C, X3
Countryman, Paceman

TÜV

9 x 19 34.00 112.00/5 RX 302 schwarz/pol. 03.62.419 09.24.467 09.31.138
09.31.360
09.31.151

09.31.138

Audi
Audi
Mercedes-Benz

VW

A6, A6 Allroad, S6, A8, TT, Q3
A4, S4, A5, S5, A6,A7, A8
204, 204K, 211, 211K, 212, 212K, 207, 204X, 
172, 220, 221
Passat, Scirocco, Tiguan

TÜV

9 x 19 32.00 120.00/5 RX 303 schwarz/pol.
gold/matt

03.62.482
03.62.651

09.24.467
09.24.692

09.31.149

09.31.313
09.31.368

BMW

BMW
BMW

182, 187, 346L, 346R, 346C, 346K, 390L, 
392C, 390X, 560X, X1, Z85, Z89
X83
1K2,1K4 (F20,F21), 1C (F22), 3L,3K 
(F30,F31), 3-V (F34), 3C (F32), 5L, 5K, 6C, 
X3

TÜV

9.5 x 19 40.00 112.00/5 RX 304 schwarz/pol. 03.62.427 09.24.467 09.31.138
09.31.360
09.31.151

Audi
Audi
Mercedes-Benz

A6, S6, A8, TT
A4, S4
204, 204K, 215, 211, 212, 212K, 207, 218, 
221, 231, 166

TÜV

10 x 19 35.00 120.00/5 RX 305
HA

schwarz/pol. 03.62.410 09.24.467 09.31.149
09.31.368
09.31.313

BMW
BMW
BMW

182, 390L, 392C, 560X, Z85, X1
5L, 5K, 6C, X3
X83

TÜV

10 x 19 42.00 112.00/5 RX 306
HA

schwarz/pol. 03.62.435 09.24.467 09.31.138
09.31.151

Audi
Mercedes

TT
212, 212K, 218, 204X

TÜV

8.5 x 20 45.00 112.00/5 RX 307 schwarz/pol.
gold/matt

03.61.210
03.62.561

09.24.467
09.24.692

09.31.138
09.31.360
09.31.361 *
09.31.151
09.31.361 *

09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
Audi
Mercedes
Mercedes

Seat
Skoda
VW

A3, S3, A6, A8, TT, Q3
A6, A6 Allroad
A4, A4 Allroad, S4, A7, A8, Q5, SQ5
204X, 166
172, 204, 207, 215, 218, 220, 221, 230, 231, 
245G
Altera, Leon
Octavia
Golf, Jetta, Passat, Eos, Beetle, Tiguan

TÜV

8.5 x 20 32.00 120.00/5 RX 308 schwarz/pol.
gold/matt

03.61.234
03.61.417

09.24.467
09.24.692

09.31.149
09.31.368

BMW
BMW

390L, 390X, 392C, Z89
1K2, 1K4, (F20,F21), 1C (F22)3L,3K 
(F30,F31), 3C (F32), 3-V (F34), 5L, 5K, 6C, 
X3

TÜV

9 x 20 34.00 112.00/5 RX 309 schwarz/pol. 03.61.225 09.24.467 09.31.138
09.31.360
09.31.151
09.31.138

Audi
Audi
Mercedes
VW

A6, A8, TT, TT RS, Q3, S6, S8, A6 Allroad
A4, S4, A6, A7, A8, Q5, SQ5
172, 207, 215, 220, 221, 204X
Tiguan

TÜV

9 x 20 32.00 120.00/5 RX 310 schwarz/pol.
gold/matt

03.61.242
03.61.418

09.24.467
09.24.692

09.31.368

09.31.313

BMW

BMW

3L,3K (F30,F31), 3C (F32), 3-V (F34), 5L, 5K, 
6C, X3
X83

TÜV

9.5 x 20 40.00 112.00/5 RX 311 schwarz/pol. 03.61.250 09.24.467 09.31.138
09.31.360
09.31.361 *
09.31.151
09.31.361 *

Audi
Audi
Audi
Mercedes
Mercedes

TT
A4
S4, A6, A7, Q5
215, 218, 220, 204X, 166
221, 230

TÜV

10 x 20 35.00 120.00/5 RX 312 schwarz/pol. 03.61.218 09.24.467 09.31.149
09.31.313
09.31.368

BMW 390L, 392C
X83, X53
5L, 5K, 6C, X3

TÜV

10 x 20 42.00 112.00/5 RX 313 schwarz/pol. 03.61.258 09.24.467 09.31.151 Mercedes 204X, 166 TÜV
anthrazit / anthracite,     brillant / brillant,     gold / gold,     grau / grey,     matt / satin,    poliert / polished,     schwarz / black,     silber / silver,    titan / titanium

VA  = Vorderachse / front axle      HA = Hinterachse / rear axle

RX-R-RAD / RX-R-WHEEL

*  nur mit Spezialzubehör, Preis siehe Preisblatt / only with special PFS, prices are listed on separate price list (see attached)
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